
 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it    e-Mail certificata 

ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it    codice ufficio  : UFZQUI  tel 081 5041130      
       

      Ai docenti: 

Capasso Annunziata 

Ieropoli Simona 

Maiolico Rosa 

Autiero Luigi 

 Al Direttore S.G.A.           

Sito WEB 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Oggetto: Nomina docenti componenti della Commissione Orario scolastico a.s. 2019-2020 – 

Scuola Secondaria Primo Grado. 

 

VISTO  il D.lgs 165/2001 e art.34 del 24 ottobre 2009 n.150; 

VISTO  il DPR 275/99; 

VISTO il D.lgs 297/94 del teso unico art.7 

VISTO il CCNL del 2016/2018 del 19 aprile 2018; 

VISTA la legge 107/2015 del 13 luglio; 

VISTA la delibera n. 14 del Collegio dei docenti n. 1 del 02/09/2019;  

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica commissione la predisposizione 

dell’orario provvisorio e definitivo delle lezioni di Scuola Secondaria di 1°; 

PRESO ATTO della disponibilità degli interessati; 

 

                                    DECRETA 

La costituzione della commissione Orario scolastico nell’anno scolastico 2019/2020 della Scuola 
secondaria 1°. 

La commissione che sarà presieduta dal Dirigente Scolastico o da un suo delegato avrà validità 
annuale e sarà composta dai seguenti componenti: 

 

 CAPASSO ANNUNZIATA NATA A CASAL DI PRINCIPE (CE) IL 23/07/1969  

C.F.: CPSNNZ69L63B872H 

 

 IEROPOLI SIMONA NATA A NAPOLI IL 30/01/1976 

C.F.: RPLSMN76A70F839A 

 

 MAIOLICO ROSA NATA A TRENTOLA DUCENTA (CE) IL 11/03/1962 

C.F.: MLCRSO62C51L379U 

 

 AUTIERO LUIGI NATO A SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) IL 26/12/1978 

C.F.: TRALGU78T26I234D 

 

 

 

 

 

 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.edu.it/




 

La commissione avrà l’incarico di svolgere i seguenti compiti: 
 

-realizzare il Piano orario dei docenti tenendo conto dei progetti continuità, di potenziamento e di 
ampliamento dell’offerta formativa e dei docenti che prestano servizio su più scuole;  

 

-realizzare il Piano delle compresenze/contemporaneità e il piano delle sostituzioni;  

 

-verificare orario ed eventuali modifiche in corso d’anno.   

 

Il Dirigente Scolastico, avvalendosi del supporto tecnico della Commissione sopra 
individuata,validerà l’orario scolastico prima della pubblicazione sul sito web dell’Istituto.  

Al termine dell’anno scolastico, previa presentazione di relazione finale sulle attività svolte, verrà 
erogato agli interessati il compenso forfettario lordo il cui importo verrà concordato in sede di 
contrattazione integrativa d’Istituto.  

                  

 
                                                                                                           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                             dott.ssa Emelde Melucci 
                                                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                    dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 


